
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-04-12-000019-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 33983588-9-1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Чичва Олег Сергійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Акції прості бездокументарні іменні
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БОРИСФЕН" (код ЄДРПОУ 36355657) в кількості 5 321 416
шт.: Характеристика: Назва: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БОРИСФЕН"
Ідентифікаційний код юридичної особи: 36355657; Місцезнаходження: 04212, місто Київ, ВУЛИЦЯ
МАРШАЛА ТИМОШЕНКА, будинок 9; Засоби зв’язку: + 0933290003; Розмір статутного (складеного)
капіталу: 30 000 000,00 грн.; Кількість акцій, що пропонуються до продажу: 5 321 416; Номінальна
вартість однієї акції: 0,25 грн. Форма існування акцій: прості бездокументарні іменні;
Середньоспискова кількість працівників: інформація відсутня; Площа та правовий режим земельної
ділянки, що належить ПАТ "БОРИСФЕН": інформація відсутня; Балансова вартість основних фондів:
інформація відсутня; Знос основних фондів: інформація відсутня; Балансовий прибуток: інформація
відсутня; Дебіторська заборгованість: інформація відсутня; Кредиторська заборгованість:
інформація відсутня; Основні види продукції (робіт, послуг) та її обсяг: Основний вид діяльності:
46.90 Неспеціалізована оптова торгівля; Відомості про реєстратора цінних паперів: інформація
відсутня.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 0.10 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Рустам Васильович Мілоно, код ЄДРПОУ: 36151108141.

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.05.2022 14:55:02

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Чичва Олег Сергійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


